
UCHWAŁA NR VI/35/03
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 16 kwietnia 2003r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: w
2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984 i w 2003r. Nr
214 poz.1806 ),
Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2003 w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr inż.Roman Brzeski



załącznik do uchwały
Nr V/35/03 z dnia

16.04.2003r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2003

Termin Temat posiedzenia

Styczeń  1. Ustalenie planu pracy na rok 2003.
 2. Projekt budżetu na rok 2003.

Kwiecień 1. Opiniowanie budżetu gminy za
   rok 2002.

Maj 1. Kontrola wykorzystania środków w Gminnej
Bibliotece Publicznej w 2002 roku.

Czerwiec 1. Ocena realizacji inwestycji w gminie.
2. Kontrola Gospodarstwa Pomocniczego w

zakresie poboru opłat za wodę.

Wrzesień 1. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze
br.

Październik 1. Kontrola Gminnego Zespołu Oświaty w
zakresie dopłat do czesnego.

Listopad 1. Realizacja uchwał Rady Gminy.
2. Realizacja dochodów gminy w zakresie

podatków.


